

Millesime A/S

Mosevej 68, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2023 - 30. september 2024

CVR-nr. 33 38 54 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024.

Hanne Ellegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Millesime A/S Mosevej 68 6000 Kolding
	Hjemmeside: millesime.dk
	CVR-nr.: 33 38 54 71
	Stiftet: 27. december 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 14. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Smith Knudsen Hanne Ellegaard Lisa Ellegaard Klitmøller
Direktion	Hanne Ellegaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med eksklusive vine samt spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.380.460 kr. mod 3.291.564 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.595 kr. mod 1.873.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Der er i årets løb investeret i udvidelse af selskabets forretningsgrundlag, hvilket afspejles i udviklingen i resultatet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.380.460	3.291.564
1 Personaleomkostninger	-706.223	-704.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.344	-55.965
Driftsresultat	520.893	2.530.655
Andre finansielle indtægter	11.339	10.431
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.457	-85.476
Resultat før skat	388.775	2.455.610
Skat af årets resultat	-106.180	-582.572
Årets resultat	282.595	1.873.038
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	0	1.073.038
Disponeret fra overført resultat	-617.405	0
Disponeret i alt	282.595	1.873.038

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Driftsmateriel og inventar	29.108	50.768
Indretning af lejede lokaler	531.372	287.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>560.480</u>	<u>338.318</u>
Deposita	255.120	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.120</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>815.600</u>	<u>338.318</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	11.194.468	10.915.548
Forudbetalinger for varer	9.649.525	7.875.065
Varebeholdninger i alt	<u>20.843.993</u>	<u>18.790.613</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	859.836	1.010.437
Udsudte skatteaktiver	7.000	0
Andre tilgodehavender	16.310	49.260
Periodeafgrænsningsposter	39.918	50.426
Tilgodehavender i alt	<u>923.064</u>	<u>1.110.123</u>
Likvide beholdninger	0	3.794.421
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.767.057</u>	<u>23.695.157</u>
Aktiver i alt	<u>22.582.657</u>	<u>24.033.475</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.585.854	7.203.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	<u>7.085.854</u>	<u>8.503.259</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.287.897	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.619.526	12.933.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser	675.831	1.442.999
Selskabsskat	4.180	494.145
Anden gæld	909.369	658.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.496.803</u>	<u>15.529.216</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.496.803</u>	<u>15.529.216</u>
Passiver i alt	<u>22.582.657</u>	<u>24.033.475</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	6.130.222	800.000	7.430.222
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.073.037</u>	<u>800.000</u>	<u>1.873.037</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	7.203.259	800.000	8.503.259
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-617.405	0	-617.405
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000	0	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-900.000</u>	<u>0</u>	<u>-900.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>6.585.854</u>	<u>0</u>	<u>7.085.854</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	700.611	699.226
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.612</u>	<u>5.718</u>
	<u>706.223</u>	<u>704.944</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>143.457</u>	<u>85.476</u>
	<u>143.457</u>	<u>85.476</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.288 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		11.194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		860
Driftsmidler og inventar		29
Indretning af lejede lokaler		531
Immaterielle rettigheder		0
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet en betalingsgaranti på 30 t.kr. overfor leverandører.		